

SUMINISTROS DE ESCRITORIOS
CARLOS PEREZ ALVAREZ E.I.R.L.
RUT: 77835415-2

PRAT 184
QUILLOTA - QUILLOTA
VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE PAPELERIA

BOLETA ELECTRONICA N° 10673
FECHA: 21-02-2024
S.I.I. - VALPARAISO

***** DETALLE DE ARTICULOS *****

CUAD COLLEGE LISO 7MM 100HJ COLON	7	\$1.290	\$9.030
SPYXFAMILY PROARTE	1	\$2.200	\$2.200
CUAD DOBLEZ 7MM 40HJS PROARTE	2	\$490	\$980
DICCIONARIO PRACTICO ESPAÑOL	1	\$5.990	\$5.990
CROQUERA 21X32 OFICIO IMAGIA TORRE	1	\$4.990	\$4.990
BLOCK N 99 1/8 D/FAZ 20 HJS PROARTE	1	\$2.690	\$2.690
CAJA TEMPERA 12 COL.15 ML. ARTEL	1	\$1.990	\$1.990
PINCEL ESPATULA N 10 MANGO MADERA A	1	\$690	\$690
PINCEL ESPATULA N 2 ART CRAF	1	\$450	\$450
PINCEL PELO CAMELLO N 4 FULTONS	1	\$190	\$190
LAPIZ GRAFITO GROOVE LYRA	11	\$390	\$4.290
SILICONA LIQUIDA 100 CC. FULTONS	1	\$1.590	\$1.590
RESMA OFICIO 100	1	\$1.800	\$1.800
CAJA 12 LAPICES COLOR ECOLAPIZ + 2	4	\$3.690	\$14.760
LAPIZ PASTA CRISTAL AZUL BIC	9	\$390	\$3.510
GOMA MIGA S20 PROARTE	13	\$490	\$6.370
SACAPUNTA C/DEPOSITO COLOR 2 ORIF P	1	\$690	\$690
ADHESIVO BARRA 21 GR.GIOTTO PAX	2	\$890	\$1.780
REGLA 20 CMS ACRILICA FULTONS	2	\$260	\$520
TIJERA ESCOLAR PAX	2	\$890	\$1.780
CUAD UNIV.CLASICO MUJER 7MM TORRE	10	\$1.890	\$18.900
ARCHIVADOR PLASTIFICADO ROJO SCHULZ	3	\$890	\$2.670
CAJA MINAS 0.5 MM LAVORO	1	\$690	\$690
PORTAMINAS 0.5 NEGRO FIESTA PENTEL	1	\$1.290	\$1.290
CORRECTOR LAPIZ LIQUID PAPER	2	\$1.290	\$2.580
SACAPUNTA PLASTICO C/DEPOS.ART % CR	2	\$590	\$1.180
TRANSPORTADOR 180X10CM HUMO FULTONS	1	\$290	\$290
COMPAS METALICO AZUL FULTONS	1	\$1.890	\$1.890
BLOCK 50HJ MILIMETRADO AZUL EL ARTE	1	\$2.290	\$2.290
DESTACADOR LAPIZ VERDE POINTER	3	\$490	\$1.470
PLUMON PIZARRA PTA REDONDA NEGRO TO	1	\$890	\$890
PLUMON PIZARRA AZUL FULTONS	1	\$590	\$590
PLUMON PIZARRA ROJO FULTONS	1	\$590	\$590
PLUMON PIZARRA 509 VDE ARTLINE	1	\$1.690	\$1.690
CROQUERA 22X28 CARTA IMAGIA TORRE	1	\$4.990	\$4.990
PINCEL ESPATULA N 8 ART CRAF	1	\$690	\$690
PINCEL ESPATULA N 4 ART CRAF	1	\$450	\$450
CUAD UNIV H.POTTER 100H TORRE	3	\$2.490	\$7.470
CUAD UNIV CLASICO 100HJS TORRE	5	\$1.690	\$8.450
CUAD VALHALLA 150HJ 7MM TORRE	3	\$4.980	\$14.940
CAJA 12 LAPIZ GRAFITO N2 REDONDO FA	1	\$3.490	\$3.490
LAPIZ PASTA PUNTA FINA AZUL BIC	12	\$450	\$5.400
SACAPUNTA METAL RECTANG.FULTONS	2	\$200	\$400
CORRECTOR LAPIZ 7ML TORRE	2	\$990	\$1.980
PEGAMENTO EN BARRA 21GR.PROARTE.	2	\$650	\$1.300
		NETO	\$ 128.456
		IVA 19%	\$ 24.404
		TOTAL	\$ 152.860

